

RIKSKRIMINALLEN
RKP-A2

Avsnitt

Löpande nr

EAD

9976-4

W:
H500



Förhöret hållet per telefon tisdagen den 25 januari 1994 med början kl. 13.50.

Förhørsledare: Krinsp Ann-Sofia Jonsson

[redacted] är underrättad om att hon ska höras angående sina iakttagelser den 28 februari 1986 på Sveavägen. [redacted]

Angående den 28 februari 1986, så berättar [redacted] att hon besökte [redacted]

[redacted]. När de hunnit i höjd med [redacted] såg [redacted] att en bekant till henne, [redacted]

[redacted] för att sedan fortsätta Sveavägen söderut.

Vid butiken Beckers, som den tidigare hette, numera Dekorima, stannade [redacted] till och stod och talades vid en god stund, cirka 10 minuter. [redacted] kommenterade att det var mycket folktomt ute, trots att det var en ^{fredag}lördagkväll. Man hade möjligtvis mött någon, men ingen som man lagt på minnet och i korsningen Tunnelgatan/Sveavägen var det tom på folk.

[redacted] Hon

20/2-94 HAPK

stannade [REDACTED] utan fortsatte direkt hem.

När [REDACTED] kommit ungefär 1½ kvarter hemifrån, lade hon märke till att det kom mindre spridda grupper med folk. Efteråt har hon dragit slutsatsen att detta måste vara Grandpubliken som var på hemväg. Hon mötte dock inte paret Palme. Hon gjorde inga iakttagelser som hon har lagt på minnet av personer som hon mött.

På fråga om [REDACTED] hörde skotten som avlossades när Olof Palme mördades, svarar hon nekande. Hon minns att hon kommit upp i lägenheten och varit hemma en stund för att sedan höra ambulanssirener. I samband med att hon kom upp till lägenheten, minns hon att hon dammsugade en stund och samtidigt satte på radion. Hon minns också att programmet avbröts och man gick ut med meddelande om att statsministern hade blivit skjuten och adressen och då vet [REDACTED] att hon drog slutsatsen att det måste ha varit dessa sirener hon hört sedan hon kommit hem. Hon tillfrågas om tidpunkten för när hon kom hem och tror att detta bör ha legat runt halv tolv. Hon kan inte förklara varför hon tror att klockan var halv tolv när hon kom upp i bostaden.

[REDACTED] tillfrågas återigen om hon har några minnesbilder från promenaden på Sveavägen och de människor hon mött. Hon svarar att hon inte minns någonting ikring detta. Hon tillfrågas om hon sedan hon fått meddelandet på radion, gått tillbaka i minnet och funderat över vilka hon mött på Sveavägen i samband med detta och svarar nekande. Hon hade inte gjort den tillbaka-blicken, utan endast tyckt att det var obehagligt att [REDACTED] befunnit sig på samma plats som Olof Palme mördades strax innan mordet på Olof Pame.

[REDACTED] eftersom det framförts att det möjligtvis kunde vara då som skotten föll och svarar att hon är helt säker på att det inte var då. Hon hade hunnit hem till sin bostad och varit hemma en stund. [REDACTED]

Förhöret slut kl. 1415.

Konceptanteckningar upplästa och godkända.

Stockholm som ovan

Ann-Sofia Jonsson, krinsp

Utskriftsdatum 940127/GT